
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA34938956
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: I.T.P. AUTOVEHICUL < 3.5 T Data publicare: 31.01.2024 11:39

Cod si denumire CPV: 71631200-2 Servicii de inspectie tehnica a
automobilelor (Rev.2)

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data limita de raspuns a ofertantului: 05.02.2024 17:00

Tip de contract: Servicii

Stare: Ofertare

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. AUTO COMPLET DROBETA SRL S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 30000240

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Mihai Viteazu, nr. 2E, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220064

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 744901077

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: autocompletdrobeta@gmail.com

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere ITP autoturisme din parcul auto SECOM

Conditii de livrare La sediul prestatorului

Conditii de plata Cu OP

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

I.T.P. AUTOVEHICUL < 3.5 T
MEHEDINTI

Solicitata: 7 Pret estimat: 109,24

Numar de referinta: 39 Ofertata: 7 Pret de vanzare: 109,24

Pret de catalog: 109,24 RON/bucata Valoare estimata: 764,68

Cod si denumire CPV: 71631200-2 - Servicii
de inspectie tehnica a automobilelor (Rev.2)

Valoare de vanzare: 764,68

Descriere: ITP AUTOVEHICUL < 3.5 TONE

TOTAL Valoare de vanzare: 764,68 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA34938956 / 31.01.2024 11:39 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 31.01.2024 11:40


